国際ロータリー第2720地区

　 インターアクトクラブ　御中

   国際ロータリー第2720地区

2024-2025年度　　ガバナー　三村　彰吾

2024-2025年度　青少年奉仕部門部門長　井上　邦広

2024-2025年度　インターアクト委員会委員長　阿部  克哉

やつしろインターアクトクラブ（ホストクラブ）

2024-2025年度　八代南ロータリークラブ（ﾎｽﾄクラブ提唱RC）会長　山本　雅子

第４０回インターアクトクラブ年次大会実行委員長　東　明美

　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はインターアクト活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　　　　　さて、今回で第40回を迎えます地区年次大会は、やつしろインターアクトクラブをホストクラブとして開催する事となりました。

　　　　　今回の年次大会は、熊本県南地区のインターアクトクラブの協力も得て、より一層有意義な大会となりますようホストクラブ及び提唱クラブ

　　　　　一同心を込めて準備を進めてまいります。年に一度、地区のインターアクターが集い、交流や活動報告をする貴重な機会となりますので

　　　　　多くの皆様のご参加をお待ちしています。つきましては、下記の通りご案内いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

　１．開　催　日　時 ２０２４年７月２８日（日） （受付　１０:００～　　１１：００より入所式）

昼食は各自ご準備ください。

２０２４年７月２９日（月） （解散　１２：００　＊昼食無）

詳細は別紙プログラムをご参照ください。食事の提供は、２８日の夕食、29日の朝食のみとなります。

　２．会　場

　３．大　会　テ　ー　マ 前途洋々　ともに未来へ

　４．登　録　 登録料　　　 インターアクター 5,000円

顧　問 5,000円

ローターアクター 5,000円

ロータリアン 5,000円

登録締め切り ２０２４ 年 ６月 １７日（月）    メールでの登録をお願いします！

※　登録は、提唱RCにて取りまとめを行ったうえで提唱RCからメール送信をしてください。

※　登録料につきましても、提唱RCで取りまとめて提唱RCから行ってください。

※　不参加の場合も期限内にご回答、活動報告書の提出をお願いします。

　５．添　付　書　類 登録書式

大会プログラム

　６．書類送付先 ●八代南ロータリークラブ事務局

e-mail：y-minami@eco.ocn.ne.jp

電話　0965-32-3730

FAX　0965‐35‐3703

７．問い合わせ先 ●IAC年次大会実行委員長　東　明美

電話　０９０‐９４７９‐９８９８

●担当地区委員　八代南RC　冨　晃之介

０９０－８６６２－３６３６ Email:tomi@y-himawari.jp

2024年5月17日

国際ロータリー第2720地区　2024-2025年度

第40回インターアクトクラブ年次大会 参加のご案内

熊本県立あしきた青少年の家

　〒８６９－５４５４　　　葦北郡芦北町鶴木山

　 TEL　 ０９６６－８２－３０９２　　FAX ０９６６－８２－３０９４

　 E-mail ashisei@hitodukuri.com